
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX0299AHP*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .

Objednávka číslo : 2025/00478/OI/OBJ/1

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 07.11.2025

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 31.01.2026

Dodavatel : Odběratel :

KSVSI s.r.o. Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 05613698 IČO: 60609460

DIČ: CZ05613698 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Název investiční akce: Domov pro seniory Radkova Lhota – Výměna a úprava výtahů na Hlavní budově za evakuační

Dodatkem č.1 se mění:
Dodavatel provádí pro objednatele výkon technického dozora stavby (TDS) na akci: “Domov pro seniory Radkova Lhota –
Výměna a úprava výtahů na Hlavní budově za evakuační“ dle objednávky č. 2025/00478/OI/OBJ.
Původní termín výkonu TDS: 04/2025 - 31.10.2025.
Na základě opakujícího se výběrového řízení na generálního dodavatele stavby, byla stavba zahájena až v 07/2025.
Z tohoto důvodu se mění i doba výkonu činnosti TDS a to na nový termín 07/2025 - 31.01.2026. Posunutí termínu nemá
vliv na cenu objednávky.

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 0,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

1 / 1 12.11.2025 09:31:43


